
 

入院患者のご家族の皆様へ 

 

新型コロナウィルス院内感染による第７病棟の面会中止について 

 

 平素は、当院の運営にご理解を頂きありがとうございます。 

 今般、第７病棟で患者様６名の新型コロナウィルス感染が確認されたた

め、保健所に連絡を行ったところです。 

新型コロナウィルスは感染力が非常に強いことが特徴であることから、病

棟への出入りを制限し、感染対策を強化し感染拡大防止に努めています。 

 つきましては、本日より当面の間、第７病棟の面会を中止とさせていただ

きます。再開の際には、改めてホームページにてご案内を差し上げます。 

 

患者様、ご家族の皆様が面会を心待ちにされていることは承知しておりま

すが、何卒ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

                        令和7年４月１４日 

                     医王病院 院長 石田 千穂 


